1.120/9.200 

Chaque appartement D, cinq cents/neuf mille deux centièmes, soit pour les quatre étages, deux 

mille/neuf mille deux centièmes :                                                                     2.000/9.200 

TOTAL : neuf mille deux cents/neuf mille deux centièmes :                          9.200/9.200  

L’entité « Garages » : 

Ces parties communes spéciales sont divisées en huit cents/huit centièmes qui sont réparties 

entre les douze emplacements constitutifs du parking, comme suit :

[...]

conjointement ou séparément avec pouvoir de substitution ; à l’effet de, pour elle et en son nom 

: 

Vendre à telles personnes, moyennant les prix, charges, clauses et conditions que les 

mandataires aviseront, en tout ou en partie, en bloc ou par quotes-parts indivises, les huit mille 

neuf cent soixante/dix-millièmes (8.960/10.000èmes) de ses terrains prédésignés, sis à 

Flémalle, chaussée des alliés, 1 et 5, réserve étant faite par les « PHARMACIES MOSANES » 

de mille quarante/dix-millièmes (1.040/10.000èmes) desdits terrains en ce qu’ils sont afférents 

aux magasin, appartement et emplacement de parking qu’elles se sont réservés de faire ériger 

pour leur compte et ont acquis de « SOLICO », aux termes de l’acte susvanté reçu ce jour par 

les notaires soussignés.